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TŁUMIK GOMANDER TACTINOX
5,56 QD LOCK 1/2x28 UNEF

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Tłumik Gomander Tactinox 5,56 z zamknięciem QD 1/2x28 UNEF kal. 5,56/.223Rem
Tłumik nasuwany do karabinów w kalibrze 5,56mm, przystosowany do gwintu M26x1,5. Wytrzymała stalowa konstrukcja
skutecznie redukuje hałas i odrzut. Odporny na wysokie temperatury i korozję spowodowaną pozostałościami prochu. Łatwy
w montażu i czyszczeniu. Tłumik wykonany jest ze stali nierdzewnej AISI 314, która jest odporna na uszkodzenia
mechaniczne, korozję i wysokie temperatury. Powierzchnie posiadają ceramiczną powłokę Cerakote, która chroni je przed
kwaśnym działaniem pozostałości prochu i jest odporna do 1000°C.
Zastosowany system Easyclean ułatwia konserwację, która jest kluczowa dla utrzymania wydajności urządzenia. Urządzenie
przeznaczone jest do prowadzenia ciągłego ognia półautomatycznego o wysokiej częstotliwości, wykorzystywanego w
działaniach taktycznych. Umożliwia redukcję hałasu do około 136 dB, a specjalnie ukształtowana geometria wewnętrzna
ogranicza cofanie się gazów prochowych do komory zamkowej. W ten sposób skutecznie chroni się słuch użytkownika i
utrzymuje prawidłowe działanie broni automatycznej.
Wyrzut gazu z tłumika następuje przez trzy otwory, do których trafiają spaliny, które przechodzą przez wewnętrzny
mechanizm tłumienia odrzutu i ostatecznie wychodzą przez osiem mniejszych otworów z przodu urządzenia. Do tłumika
dołączona jest nylonowa pochewka zgodna z systemem MOLLE/PALS, a całą pochewkę można łatwo przymocować do paska
dzięki metalowemu zapięciu.
Montaż tłumika polega na przykręceniu go do zamontowanego już na broni urządzenia wylotowego serii Gomander
Helix/Quadron lub Raptor, przy czym należy odkręcić nakrętkę zabezpieczającą. Po zamontowaniu tłumika zabezpiecz go
przesuwając suwak z pozycji Unlock na Lock. Zatrzask to solidny trójkątny kawałek metalu, który uniemożliwia prawidłowe
działanie tłumika podczas strzelania.

Cechy tłumika:
     Tłumik do karabinów w kalibrze 5,56mm
     Nakręcany na urządzenie wylotowe Gomander z serii Helix/Quadron lub Raptor
     Specjalna blokada tłumika po zamontowaniu na broni
     Możliwość dostosowania do gwintu 1/2x28UNEF
     Redukcja hałasu do ok. 136-140dB w zależności od kalibru, długości lufy i użytej amunicji
     Konstrukcja ze stali nierdzewnej AISI 314, odporna na uszkodzenia mechaniczne i wysokie temperatury
     Powłoka ceramiczna chroniąca przed kwaśnym działaniem pozostałości prochu
     System Easyclean zapewniający łatwą konserwację
     Wewnętrzna geometria ograniczająca cofanie się gazów prochowych do komory zamkowej
     Przeznaczona do stosowania w intensywnym, rytmicznym ogniu
     Zauważalne zmniejszenie odrzutu broni i fali ciśnienia podczas strzelania
     W zestawie nylonowa torba z zapięciem na rzep

Dane techniczne tłumika
Kaliber: 5,56/.223
Rodzaj gwintu: 1/2x28UNEF
Głębokość wprowadzenia: 75mm
Materiał: stal nierdzewna AISI 314
Powłoka: ceramiczna Cerakote
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Waga: 436g
Długość całkowita: 153mm
Długość tłumika: 124mm
Długość nakrętki gwintowanej: 11mm
Średnica zewnętrzna tłumika: 42mm
Średnica zewnętrzna nakrętki na gwincie: 35mm
Średnica wewnętrzna nakrętki gwintowanej: 26mm
Wymiary pokrowca: 192x77x54mm
Waga pokrowca: 75g
Kolor: czarny
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